



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Zamówień Publicznych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104
bzp@um.szczecin.pl - www.szczecin.pl

Szczecin, 04.08.2016 r.

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Nasz znak: BZP-S.271.93.4.2016.WS

Znak sprawy: BZP/62/16

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę i montaż pieców konwekcyjno – parowych w placówkach oświatowych Gminy Miasto Szczecin**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza moc pieca 6 półkowego do 11 Kw?

Odpowiedz nr 1

Zamawiający dopuszcza moc pieca 6 półkowego do 11 kW, w związku z tym, Zamawiający zmodyfikuje siwz.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza pojemniki bez uchwytów chowanych?

Odpowiedz nr 2

Zamawiający dopuszcza pojemniki bez uchwytów chowanych, w związku z tym, Zamawiający zmodyfikuje siwz.